Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika) taikoma Fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.
	6.1

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra 148 000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 31 080,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų, 00 ct).
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.
	6.1, 6.2

3.3. Sutarties kaina

Sutarties kaina yra 179 080,00 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) su PVM. 
	6.1, 6.14-6.16

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami dėl PVM tarifo pasikeitimo.
	6.3, 6.4

3.5. Atsiskaitymo su Tiekėju terminas
	30 kalendorinių dienų.
	6.6

3.6.